

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от *14.08.2018* № *166-ра*
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений и дополнений
в распоряжение Администрации
Северодвинска от 19.02.2014 № 26-ра
«Об утверждении Положения об
Управлении организации
муниципальной службы
Администрации Северодвинска»
(в редакции от 09.10.2017)**

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами Северодвинска:

1. Внести в пункт 4 распоряжения Администрации Северодвинска от 19.02.2014 № 26-ра «Об утверждении Положения об Управлении организации муниципальной службы Администрации Северодвинска» (в редакции от 09.10.2017) изменение, заменив слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата».

2. Внести в Положение об Управлении организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, утвержденное распоряжением Администрации Северодвинска от 19.02.2014 № 26-ра (в редакции от 09.10.2017), следующие изменения и дополнения:

2.1. В пункте 1.3 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата».

2.2. Дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12. Координация работы органов Администрации Северодвинска по профилактике терроризма в части исполнения федеральных и региональных планов профилактики терроризма, муниципальных правовых актов Северодвинска в сфере профилактики терроризма.»

2.3. В пункте 3.1.2 слова «кадровым резервом» заменить словами «резервом кадров».

2.4. Дополнить пунктом 3.1.11 следующего содержания:

«3.1.11. Комплексную программу в области профилактики терроризма.»

2.5. Пункт 3.2.3 после слова «резерв» дополнить словом «кадров».

2.6. В пункте 3.5.4 слова «кадрового резерва» заменить словами «резерва кадров».

2.7. В пункте 3.14.4 слова «управленческих кадров» заменить словами «кадров Администрации Северодвинска».

2.8. В пункте 3.14.6 слова «Комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории» заменить словами «Антитеррористической комиссии».

2.9. В пункте 5.3:

2.9.1. После слов «главный специалист по мобилизационной работе» знак препинания «;» заменить знаком препинания «.».

2.9.2. Слова «- специалист I категории.» исключить.

2.10. В дефисе первом пункта 6.1 слово «Правительством» заменить словом «Правительства».

2.11. Дефис второй пункта 6.1 после слов «Архангельской области и» дополнить словами «других субъектов».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска



И.В. Скубенко